
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 236/2011 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 19 września 2011r. 

 

w sprawie wskazania osób wchodzących z urzędu do obwodowych komisji 

wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej, zarządzonych na dzień 9 października 2011 r. 

 

  Na podstawie art. 182 § 2 pkt 2 i § 3 pkt 2 ustawy z dnia  

5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112, Nr 94, poz. 550, 

Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889) 

Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza,   

co następuje:  

 

 § 1. Wskazuje się osoby wchodzące z urzędu do obwodowych 

komisji wyborczych  w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej  

i do Senatu Rzeczypospolitej, zarządzonych na dzień 9 października 2011 r.  

w następującym składzie: 
 

 

Nr Obwodu 

 

 

Siedziba  

Obwodowej Komisji Wyborczej 

 

 

Osoba wskazana  

 

OKW Nr 1  

 

Starostwo Powiatowe 

ul. Barlickiego 23 

 

Anetta Reszka 

 

OKW Nr 2 

 

ZHP Chorągiew Łódzka Komenda 

Hufca 

ul. Niebrowska 14  

 

 

Dorota Rzepka 

 

OKW Nr 3 

 

Przedszkole nr 12  

ul. Kombatantów 1/3 

 

Magdalena Rosińska   

 

 

OKW NR 4 

 

Gimnazjum nr 2  

ul. Warszawska 95 

 

Katarzyna 

Wronkowska  

 

OKW Nr 5 

 

Zespół Szkół nr 4 

(dawna Szkoła Podst. nr 10), 

ul. Ostrowskiego 14 

 

Łukasz Jasiński 

 

OKW Nr 6 

 

 Fabryka Dywanów „WELTOM”  

ul. gen. J. Hallera  2/20 

 

 

Bartosiak Justyna 

 

 



 

OKW Nr 7 

 

Gimnazjum nr 3     

al. J. Piłsudskiego 42 

 

Agnieszka Chuderska 

 

 

OKW Nr 8  

 

Fundacja Rozwoju Gminy Zelów  

(dawniej : Tomaszowski   

Inkubator Przedsiębiorczości) 

ul. Warszawska 119 

 

Janina Andrzejczak 

 

 

OKW Nr 9 

 

Filia Uniwersytetu Łódzkiego  

ul. Konstytucji 3 Maja 65/67 

(wejście z ul. gen. Grota Roweckiego)  

 

Sylwia Bocheńska 

 

 

OKW Nr 10  

 

Centrum Szkoleniowe i Finansowe   

„PERFEKT” 

ul. Barlickiego 4  

 

 

 

Ewa Wójciak 

 

OKW Nr 11 

 

Filia Uniwersytetu Łódzkiego  

ul. Konstytucji 3 Maja 65/67 

 

 

Marta Wolska  

 

 

OKW Nr 12 

 

Szkoła Podstawowa nr 13  

ul. J. U. Niemcewicza 50/52 

 

 

Grażyna Zygmunt 

 

OKW Nr 13 

 

III Liceum Ogólnokształcące  

ul. Nadrzeczna 17/25 

 

 

Mariusz Rybiński 

 

OKW Nr 14 

 

Archiwum Państwowe 

ul. Spalska  120 

 

Waśkiewicz Jadwiga 

 

OKW Nr 15 

 

Szkoła Podstawowa Nr 7  

ul. Ludwikowska 113/115 

 

 

Krzysztof Krawczyk 

 

OKW Nr 16 

 

Zespół Szkół nr 8  

ul. Gminna 5/9 

 

 

Teresa Rychlik 

 

OKW Nr 17 

 

I Liceum Ogólnokształcące    

ul. Prez. I. Mościckiego 22/24  

  

 

Piotr Chuderski 

 

OKW Nr 18 

 

Szkoła Policealna Samorządu 

Województwa Łódzkiego 

ul. św. Antoniego 47 

 

 

Joanna Pluta    

  

OKW Nr 19 

 

Dom Dziecka  

ul. B. Głowackiego 11 

 

 

Agnieszka Gramiak 



 

OKW Nr 20  

 

Gimnazjum nr 6      

ul. Jałowcowa 8 

 

 

Wiesława Goździk 

 

OKW Nr 21 

 

Specjalny Ośrodek  

Szkolno - Wychowawczy     

ul. Majowa 1/13 

 

 

Halina Chyra  

 

OKW Nr 22 

 

II Liceum Ogólnokształcące         

ul. Jałowcowa 10  

 

 

Izabela Kolasa  

 

OKW Nr 23 

 

Szkoła Podstawowa nr 12    

ul. Wiejska 27 

 

 

Marta Wawrzyńczyk 

 

OKW Nr 24 

 

OS i R, Tor Lodowy    

ul. Strzelecka 24/26 

 

Piotr Rajski 

 

OKW Nr 25 

 

Ośrodek Sportu i Rekreacji  

ul. PCK 2/8  

 

 

Radosław Góralczyk 

 

OKW Nr 26 

 

Zespół Placówek Wychowania  

Pozaszkolnego (dawna „Budowlanka”) 

ul. Farbiarska 20 

 

 

Konrad Król 

 

OKW Nr 27 

 

Przedszkole nr 8 

ul. Stolarska 18/20 

 

 

Elżbieta Milewicz   

 

OKW Nr 28 

 

Gimnazjum nr 7  

ul. św. Antoniego 43    

 

 

Aleksandra Łaska  

 

 

OKW Nr 29 

 

Zespół Szkół  

Ponadgimnazjalnych nr 1    

ul. św. Antoniego 29 

 

 

Kinga Paluszkiewicz 

 

OKW Nr 30 

 

Szkoła Podstawowa nr 14 

ul. Słowackiego 28/34 

 

Anna Wysmyk   

 

OKW Nr 31 

 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 3 

ul. Legionów 47  

 

 

Ewa Zawadzka   

 

 

OKW Nr 32 

 

 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 

ul. św. Antoniego 57/61 

 

 

Jan Siedlarski 



 

OKW Nr 33 

 

Przedszkole nr 2  

ul. Czarnieckiego 12/14   

 

 

Justyna Saktura  

 

OKW Nr 34 

 

Zespół Szkół w Wiadernie 

 

 

Tomasz Surmański  

 

OKW Nr 35 

 

Szkoła Podstawowa nr 1      

ul. L. W. Maya 11/13 

 

 

Anna Wójciak 

 

OKW Nr 36 

 

Dom Pomocy Społecznej  

ul. Polna 56   

 

 

 

Marzena Łaska  

 

 

OKW Nr 37 

 

NZOZ Tomaszowskie  

Centrum Zdrowia  

(dawny Szpital Rejonowy) 

ul. Jana Pawła II 35 

 

Danuta Janowska  

 

 

OKW nr 38 

 

Dom Pomocy Społecznej  

ul. Farbiarska 27/29 

 

 

Anna Pawlak 

 

OKW Nr 39 

 

Dom Pomocy Społecznej  

ul. Jana Pawła II 37 

 

 

Alina Woicka  

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 

 

 

 


